
17990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,3 kg

Hovězí kližka
1 kg

11990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,8 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 l/259,80 Kč

12990

BOŽKOV ORIGINÁL
37,5 % 0,5 l

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
s/1

2,9
0 K

č

1290Okurka hadovka 1 ks

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

16990Haberské uzené 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

16990Vysočina 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

1 k
g/

99
,90

 Kč

9990Kachna mražená 1 kg

10
0 g

/1
1,4

5 K
č

2290Kunín smetana ke šlehání 31 % 200 g

10
0 g

/2
4,9

0 K
č

2490Sedlčanský hermelín 100 g
původní, smetanový, pikantní

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

90119Eidam 30 % 1 kg

Budvar výčepní 0,5 l

1 l
/2

1,8
0 K

č

1090

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

PÁTEK
AŽ

NEDĚLE29.9. – 1.10.2023
NAŠE CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA2.10. – 4.10.2023NAŠE CENY

100 g/12,48 Kč

4990

BUTTERY,
NATURAL 

RAMA 400 g

1 kg/24,90 Kč

2490

KRUPICE, KRYSTAL

CUKR 1 kg

1 k
g/

26
,90

 Kč

2690Hrušky 1 kg

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

12990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

11990Šunkový salám zauzený 1 kg
MP Krásno

10
0 g

/1
1,9

6 K
č

2990Rybí prsty mleté obalované 250 g

10
0 g

/7
,95

 Kč9015Vepřové sádlo 200 g

Podpalovač PE-PO 40 podpalů

1 p
od

pa
l

0,6
0 K

č2390

*
*

*

*

*
* Dárkové karty získáte ve všech 

prodejnách COOP DRUŽSTVA HB
Sami si určíte, jakou hodnotu by měla
vaše dárková karta mít
(minimální hodnota je 300 Kč, max. 5 000 Kč)

Po dobití �nanční částky na tuto dárkovou
kartu s ní může její držitel zaplatit zboží 
v jakékoli prodejně COOP DRUŽSTVA HB
Hodnotu dárkové karty můžete utratit
postupně; možná je i kombinace plateb
(např. dárkovou kartou a v hotovosti)

Platnost dárkové karty je 12 měsíců 
od data zakoupení
Dárková karta je přenosná a je určena
pro zákazníky i zaměstnance

JAK TO
FUNGUJE

*
*
*
* Nevíte, čím potěšit své blízké či své

zaměstnance?
Využijte naši novou DÁRKOVOU KARTU,
která potěší každého
Již nemusíte přemýšlet a vybírat,
obdarovaný si vybere sám
Nechte si požadovanou částku nabít
na pokladně, a kartu poté komukoli darujte

DÁRKOVÁ KARTA

Dárkové karty získáte ve všech 

FUNGUJE


